令和６年２月５日
保護者各位
東京都立大山高等学校長
田　川　　健　太

天候不順による２月５日の臨時休業について

　余寒の候、保護者の皆様におかれましては、御清祥のことと存じます。日頃より本校の教育活動に御支援御協力をいただき、誠に感謝しております。
　本日２月５日は天候の悪化が予想され、生徒の安全を最優先とし、本校定時制課程の臨時休業を決定いたしました。下記を御確認いただき、御家庭での学習を生徒にお伝えください。
なお、御質問等はお問合せ先に御連絡ください。

記

１　件名	臨時休業（定時制課程）
２　日時	令和6年2月5日(月)
３　理由	悪天候（降雪）
４　補足	給食に関しても休止といたします。なお本校給食会計規定　５給食費の徴収・返金（６）にあるとおり、
①　購入済みの食材料を返金することができない
②　生鮮食品は後日使用できず廃棄扱いとなる
との理由により予約者負担となり返金対象になりませんので御了承ください。

以上

【問い合わせ】
東京都立大山高等学校
定時制課程　副校長
澁　谷　　直　孝
[bookmark: _GoBack]電話　03－3958－2121